
平成 23 年 3 月 28 日 
お客様 各位 

 
東京エレクトロン デバイス株式会社 

代表取締役社長 栗木 康幸 
 
 
このたびの「東日本大震災」により被災された皆様に謹んでお見舞い申し上げます。 
一日も早い復旧を心よりお祈り申し上げます。 
 
また、弊社に対し、多くのお客様から励ましのお言葉や丁寧なるお見舞いを頂戴いたし、

まことに有り難く厚く御礼申し上げます。 
 
弊社といたしましては、被災地の一日も早い復興に微力ではございますが、できうる限

りのお手伝いをさせていただく所存でございます。 
 
弊社の状況につきましては、逐一、弊社ウェブサイトに掲載させていただいております

が、あらためてご報告申し上げます。 
 
被災地域の営業拠点である仙台、水戸、宇都宮、つくばにおいて事務所の損壊等がござ

いましたが、幸いにも人的被害はなく、全社的には大きな被害に至らずに済んでおります。 
 

営業を休止しております営業拠点の復旧につきましては、早期の復旧をめざし社員一同

全力で取り組んでおります。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
 

出荷体制につきましては、震災直後よりほぼ平常どおりの出荷規模を維持しております。

配送可能地域につきましても一部地域を除き復旧しておりますので、詳細はお問い合わせ

のほどお願い申し上げます。 

 
弊社からの納入やサポートにつき、不都合等ございましたらご遠慮なくお申し付けいた

だけますようお願い申し上げます。 
 
以上取り急ぎ、お礼とご報告を申し上げる次第でございます。 

 
 
 


